江苏省宝应城市建设集团
宝应县世纪房地产开发有限公司

房屋维修企业名录库
入库申请文件

申    请    人：                         （盖章）

    申  请  日  期：           年        月        日

目    录

一、资格审查申请函
二、法定代表人身份证明及授权委托书

2-1 法定代表人身份证明

2-2 授权委托书
三、申请人基本情况表

表3-1申请人基本情况表

四、安全承诺书
五、其他材料
一、资格审查申请函
                  (建库人名称)：
1.按照资格审查文件的要求，我方递交的入库资格审查申请文件及有关资料，用于你方(建库人)审查我方申请江苏省宝应城市建设集团宝应县世纪房地产开发有限公司房屋维修企业名录库  入库的资格审查。

2.我方接受你方的授权代表进行调查，以审核我方提交的文件和资料，并通过我方的客户，澄清资格审查申请文件中有关财务和技术方面的情况。

3.我方在此声明，所递交的资格审查申请文件及有关资料内容完整、真实和准确。

4. 我们理解建库人有权拒绝任何申请，而无需由建库人承担任何责任。
申请人：                            (全称及盖单位章)
法定代表人或其委托代理人：              (签字)
电  话：
传  真：
申请人地址：
邮政编码：
         年      月      日

二、法定代表人身份证明及授权委托书
2-1 法定代表人身份证明

申请人名称：

单位性质：
地址：
成立时间：       年       月        日

经营期限：
姓名：           (法定代表人姓名)性别：    年龄：    职务：
系                       (申请人名称)的法定代表人。
特此证明。

                             申请人：           (盖单位章)
                                     年       月       日

注：附法定代表人身份证复印件。

2-2 授权委托书

致：江苏省宝应城市建设集团
宝应县世纪房地产开发有限公司
本授权书宣告： （申请人全称）     （职务）    （姓名）  合法地代表我公司，授权 （申请人或其下属单位全称） 的   （职务）    （姓名）  为我公司代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改江苏省宝应城市建设集团宝应县世纪房地产开发有限公司房屋维修企业名录库 入库申请文件、签订合同协议书以及执行一切与此有关的事项，其法律后果由我方承担。
若授权代理联系人或联系方式有变动，我公司将及时以书面形式向贵公司申请变更，否则由此引起的后果我公司将自行承担。
    代理人无转委托权。
                                    授权单位名称：       （盖章）

                                    授 权 人：           （签字）

                                    被授权的代理人：     （签字）

                                    日    期：       年       月       日

注：附被授权的代理人身份证复印件。

三、申请人基本情况表
表3-1 申请人基本情况表

	申请人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电 话

	传  真

	电子邮件

	法定代表人
	姓名

	电话

	技术负责人
	姓名

	电话

	成立时间

	营业执照号

	注册资金

	净资产

	基本账户开户银行

	基本账户账号

	经营范围

	备注

四、安全承诺书

我公司在此向江苏省宝应城市建设集团宝应县世纪房地产开发有限公司郑重承诺：

为确保本公司委托              在你公司所做的工程项目的施工安全，我公司郑重承诺，将依照施工合同及建设单位相关要求对所有施工范围内的安全管理承担责任。承诺基本内容如下：

承诺在施工期间，严格按照江苏省宝应城市建设集团宝应县世纪房地产开发有限公司的要求，依照《建筑施工安全检查标准》，明确安全责任，做好施工组织和施工安全工作。

承诺对本单位施工人员进行安全教育，有健全的安全管理制度，保证施工人员遵守规章制度。

承诺文明施工，保证现场不出现消防安全事故和工伤事故，设立现场安全负责人。我公司不得违章操作强行施工。如因我公司发生任何意外或造成人员伤亡，我公司承担完全责任与贵公司无关。

安全问题包括不仅限于上述情况，如有未尽详细事宜，参照国家法律法规的有关条款执行。

承诺单位：（盖章）

现场安全负责人：（签字）               电话：

日期：

五、其他材料
资格审查要求提供的其它资料，需加盖公司公章：
营业执照
安全生产许可证
企业资质证书（建筑工程施工总承包、市政公用工程施工总承包、机电工程施工总承包、建筑装修装饰工程专业承包）

2、申请人认为需提供的其它资料。